

PIESE SI CONEXE AUTO

I.D.: 46785894

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.231,14 RON - 2.231,14 RON

Descriere: PIESE SI CONEXE AUTO: -LAMA STERGATOR PARBRIZ L, Volvo=650MM - 2 BUCx37.82=75.64 LEI; -BUCSA SUSPENSIE BARA STABILIZATOARE FATA, Volvo - 2 BUCx75.63=151.26 LEI; -AMORTIZOR CAPAC TAMBUR FURTUN PRESIUNE, Volvo - 2 BUCx121.85=243.70 LEI; -DECALIMETRU GRESARE WURTH - 1 BUCx121.85=121.85 LEI; -INTRERUPATOR FRANA PARCARE RENAULT - 1 BUCx823.53=823.53 LEI; -CALA ROATA RPR2971 - 2 BUCx113.45=226.90 LEI; -COLIER INTARIT FI125 - 2 BUCx16.81=33.62 LEI; -SUPPORT ARC PUNTE FATA VW T5 - 2 BUCx113.45=226.90 LEI; -LAMPĂ LUCRU CU LED 12-24V, Volvo - 2 BUCx163.87=327.74 LEI
